stalli  in foro et bige piscium per  judicem et scabinos 
et prepositos et juratos statui debent et locari 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

statim litteris cognoscenda traditur  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

statuimus etiam ut nulli liceat  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

statuta et ordinata  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

statutum  est  decreto  domini  papae  ut  compositio 
inter nos ordinata et scripta ex integro sic obseruetur 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

statutum est etiam et ab utroque parte concessum  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

statutum est etiam quod  2  1177‐1195  6  1151‐1200  3  1145‐1167  22  1137‐1201 

statutum est etiam quod ex  1  1195  2  1195  0  0  1  1183 

statutum est preterea in uniuerso dominio  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

stricta est uolentes  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

suae amenitate priuentur non inconsulte  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

suam recipiant pecuniam  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

suam  religionis  titulo  pollentem munire  et  exaltare 
decreuimus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

sub  annuo  censu  centum  solidorum  perpetuo 
tenendam 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

sub assensu  1  1138  2  1138‐1169  0  0  3  1139‐1189 

sub assertione nostre imaginis  3  1153‐1195  3  1153‐1195  0  0  0  0 

sub censu subscripto in perpetuum confirmauerunt  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

sub  christi  pace  in  securitate  et  quiete  manere 
iubemus 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

sub  ea  libertate  qua  et  bonę  memorię  *  episcopus 
predecessor noster 

1  1157  1  1157  0  0  0  0 

sub eadem contulimus libertate  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

sub  eadem  custodia  utpote  religiosorum  uirorum 
copia habundantem 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

sub eadem intentione ductos et animabus parentum 
nostrorum prouidentes 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

sub elemosine titulo conferendum  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

sub  elemosine  titulo  contulimus  in  presenti 
confirmauimus 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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sub  elemosinę  titulo  pro  nostra  et  predecessorum 
nostrorum 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

sub hac lege et conditione   3  1180‐1189  6  1180‐1195  0  0  0  0 

sub hujus scripti patrocinio fecimus annotari  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

sub iusta estimatione  1  1152  2  1152  0  0  0  0 

sub  mea  tutela  atque  defensione  admodo 
susceperim 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

sub  ordine  premonstratensis  ęcclesię  secundum 
regulam bęati augustini constitutę 